5. vzpon za pokal Tanje 2akelj 2017
Ledine, 07.10.2017

Generalna uvrstitev : Moski kolo

| Mesto | St.stev | Ime inPriimek | Letnik |  Cas | Kat. |

1 12 ROBERT BLAZNIK 1975  0:25:00 D
2 11 BOSTJAN BRELIH 1967  0:25:26 D
3 31  SIMON CIBEJ 1997  0:26:04 A
4 21  ALEN STUCIN 1988  0:26:32 B
5 22  DEJAN PETRIC 1978 0:26:45 C
6 16 NACE GNEZDA 2003  0:27:14 A
7 23 DAMJAN JERAM 1978  0:27:32 C
8 29  SAMO RAUTER 1982  0:28:53 C
9 40 IZTOK DOGSA 1979 0:29:12 C
10 15  ALES GROSELJ 1974 0:29:15 D
11 28 IVAN ZAKELJ 1960 0:29:27 E
12 42  BENJAMIN MLAKAR 1993 0:30:13 B
13 18  JAN JEREB 2002  0:30:15 A
14 24  DEJAN POLJANEC 1983 0:31:41 C
15 17  TINE JEREB 2003  0:31:53 A
16 37  MATEJ TUSAR 1982 0:32:23 C
17 19  JAKOB BRUS 2003  0:32:30 A
18 45  UROS LANGENVALTEF 1973  0:32:38 D
19 9 JERNEJ KAVCIC 2004  0:32:44 A
20 38  JOZE ROGELJ 1951 0:33:11 F
21 43  MARCEL GLADEK 2005  0:33:34 A
22 41  ZORAN HOMEC 1961 0:34:15 E
23 46  MILIVOJ PAPIC 1956 0:34:29 F
24 7 LENART TUSAR 2003  0:34:47 A
25 35  EGON MUROVEC 1965 0:35:01 E
26 20  BORUT MRAK 1971 0:35:28 D
27 25  BLAZ DEZELA 1988 0:37:17 B
28 4 MIRAN SMID 1984  0:37:46 C
29 14  VALTER RUPNIK 1975  0:38:03 D
30 44  ANDREJ GLADEK 1977 0:38:31 C
31 30  MIRKO RAUTER 1961 0:39:23 E
32 10  SIMON VEGELJ 1981 0:40:17 C
33 8 ANDREJ MRAK 1976 0:41:15 D
34 33  DARKO GNEZDA 1972 0:41:48 D
35 34  RADO FILIPIC 1986 0:42:21 C
36 47  BRANKO POLTJANSEK 1976 0:43:10 D
37 5 BOSTJIAN KENDA 1975  0:43:30 D
38 32 JURE FILIPIC 1980 0:43:41 C
39 26 MATIJA MOCNIK 2004  0:44:23 A
40 36  ADAMREJC 1989 1:19:15 B



Generalna uvrstitev : Zenske kolo
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Ime in Priimek
TANJA ZAKELJ
SPELA SKRAJNAR
DASA MLAKAR
RADA ZAKELJ
NUSA MOROZ
NEJA KALAN

Letnik
1988
1978
2004
1962
2004
2004

Cas
0:27:06
0:34:19
0:34:45
0:36:33
0:40:24
0:43:32

Kat.
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5. vzpon za pokal Tanje 2akelj 2017 - Kolo
Ledine, 07.10.2017

Mladinci 1997 in mlajSi 4,1KM

Mesto  St.$tev. Ime in Priimek Letnik Cas Zaost.
1 31  SIMON CIBEJ 1997  0:26:04 0:00:00
2 16  NACE GNEZDA 2003  0:27:14  0:01:10
3 18  JAN JEREB 2002  0:30:15  0:04:11
4 17 TINE JEREB 2003  0:31:53  0:05:49
5 19  JAKOB BRUS 2003  0:32:30 0:06:26
6 9  JERNEJ KAVCIC 2004  0:32:44 0:06:40
7 43  MARCEL GLADEK 2005  0:33:34 0:07:30
8 7  LENART TUSAR 2003  0:34:47 0:08:43
9 26 MATIJA MOCNIK 2004  0:44:23 0:18:19

DNF 6 JAKA KOSIR 2004

Clani A 1996-1987 4, 1KM

Mesto  St.$tev. Ime in Priimek Letnik Cas Zaost.
1 21  ALEN STUCIN 1988  0:26:32  0:00:00
2 42  BENJAMIN MLAKAR 1993 0:30:13  0:03:41
3 25  BLAZ DEZELA 1988 0:37:17  0:10:45
4 36 ADAMREJC 1989 1:19:15  0:52:43

Clani B 1986-1977 4,1KM

Mesto  St.$tev. Ime in Priimek Letnik Cas Zaost.
1 22  DEJAN PETRIC 1978 0:26:45  0:00:00
2 23 DAMJAN JERAM 1978  0:27:32  0:00:47
3 29  SAMO RAUTER 1982  0:28:53 0:02:08
4 40 TIZTOK DOGSA 1979 0:29:12  0:02:27
5 24 DEJAN POLJANEC 1983 0:31:41 0:04:56
6 37  MATEJ TUSAR 1982  0:32:23 0:05:38
7 4  MIRAN SMID 1984  0:37:46  0:11:01
8 44  ANDREJ GLADEK 1977  0:38:31  0:11:46
9 10  SIMON VEGELJ 1981 0:40:17  0:13:32
10 34  RADO FILIPIC 1986 0:42:21 0:15:36
11 32 JURE FILIPIC 1980  0:43:41 0:16:56

Veterani A 1976-1967 4,1KM

Mesto  St.$tev. Ime in Priimek Letnik Cas Zaost.
1 12 ROBERT BLAZNIK 1975 0:25:00 0:00:00
2 11 BOSTJAN BRELIH 1967 0:25:26  0:00:26

3 15 ALES GROSELT 1974 0:29:15  0:04:15
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UROS LANGENVALTER
BORUT MRAK

VALTER RUPNIK
ANDREJ MRAK
DARKO GNEZDA
BRANKO POLJANSEK
BOSTJIAN KENDA

Veterani B 1966-1957 4, 1KM
Mesto St.Stev. Ime in Priimek
1 28  IVO ZAKELJ
2 41  ZORAN HOMEC
3 35 EGON MUROVEC
4 30  MIRKO RAUTER
Veterani € 1956 in starejSi 4,1KM
Mesto St.Stev. Ime in Priimek
1 38  JOZE ROGELJ
2 46  MILIVOJ PAPIC
Zenske A 1997 in mlajSe  4,1KM
Mesto St.Stev. Ime in Priimek
1 1 DASA MLAKAR
2 2 NUSA MOROZ
3 3 NEJAKALAN
Zenske B 1996-1977 4,1KM
Mesto  St.§tev. Ime in Priimek
1 27  TANJA ZAKELJ
2 39  SPELA SKRAINAR

1973
1971
1975
1976
1972
1976
1975

Letnik
1960
1961
1965
1961

Letnik
1951
1956

Letnik
2004
2004
2004

Letnik
1988
1978

0:32:38
0:35:28
0:38:03
0:41:15
0:41:48
0:43:10
0:43:30

Cas
0:29:27
0:34:15
0:35:01
0:39:23

Cas
0:33:11
0:34:29

Cas
0:34:45
0:40:24
0:43:32

Cas
0:27:06
0:34:19

0:07:38
0:10:28
0:13:03
0:16:15
0:16:48
0:18:10
0:18:30

Zaost.
0:00:00
0:04:48
0:05:34
0:09:56

Zaost.
0:00:00
0:01:18

Zaost.
0:00:00
0:05:39
0:08:47

Zaost.
0:00:00
0:07:13



